GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas - FACISA
Av. São João, s/n, Cavalhada – Cáceres
Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 007/2015-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2015 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES e local de realização da prova escrita no Processo Seletivo de Provas e Títulos nº 007/2015 - UNEMAT para contratação de
docentes da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue abaixo.

Cáceres-MT, 23 de fevereiro de 2015.

Prof. Me. Julio César Bacovis
Diretor da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2114/2013

Curso Área Nome do Candidato Doc. De
Identidade

Data de
Nascimento

Situação SALA

Direito

Direito Privado Adelita Balbinot 06917186 04/10/1969 Deferida 8º Semestre de Matemática-
Campus Universitário de

Cáceres - Bloco I Superior –
Avenida São João, S/N -

Cavalhada

Lucinalda Carneiro Lima 144661595 05/09/1985 Deferida
Mauricio Nogueira Junior  766942 25/05/1959 Deferido

Ramon Novoa Cisneros Garcia V907915C 05/01/1968 Deferido
Teoria do Direito Elzira dos Santos Matos 869838 28/03/1975 Deferida

Rosimeire de Matos Barbosa 06852297 30/01/1990 Deferida
Tatiana Mendes de Oliveira 12424439 26/08/1983 Deferida

Direito Público
Substantivo

Alexander Zardini Dourado 371819933 25/11/1972 Deferido
Diego Jesus Aparecido Ribeiro  13836560 25/01/1982 Deferido

Luiz Mário Castrillon Mendes Araújo 10308253 26/06/1978 Deferido